
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 28-01-2015
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: 16

ΑΠΟΦΑΣΗ 6/2015
Ο Δήμαρχος Αγιάς

Θέμα:  ορισμός υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς για τη συγκρότηση επιτροπών της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης «Καλυψώ» - ΝΠΙΔ Δήμου Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 1 & 58 Ν. 3852/2010 (Α΄87) πρόγραμμα Καλλικράτης
2. Της παρ. 2 άρθρου 257, παρ. 2 άρθρου 209, παρ. 4 άρθρου 266, παρ. 1 άρθρου 273 του 

Ν. 3463/2006 (Α΄114) «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80 (ΦΕΚ 11/Α΄/1980) 

«περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών ΟΤΑ»
4. Τις αποφάσεις 3,4,5 & 6/2014 του Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ» που 

αφορούν  στον  ορισμό  μελών  επιτροπών  του  άρθρου  28  ΕΚΠΟΤΑ,  του  άρθρου  46 
ΕΚΠΟΤΑ,  της  τριμελούς  επιτροπής  προσλήψεων  προσωπικού  και  της  επιτροπής  του 
άρθρου 67 ΠΔ 28/80.

5. Του άρθρου 21 Ν. 2190/1994 (Α΄28) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 Ν. 2527/97, 
της παρ. 1 άρθρου 14 Ν. 3812/2009, παρ.5 άρθρου 40 Ν. 4024/2011 (Α'226)

6. Της εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 14196/4-4-2003
7. Το γεγονός ότι η Κοινωφελής Επιχείρηση «Καλυψώ» είναι Ν.Π.Ι.Δ. του Δήμου Αγιάς, δεν 

διαθέτει μόνιμο προσωπικό και υποστηρίζεται από υπαλλήλους του Δήμου για τη διοικητική 
και οικονομική διαχείρισή της. 

8. Του άρθρου 1  παρ.  2 του  Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών των Ο.Τ.Α.  (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
όπως ισχύει σήμερα

9. Την απόφασή μας 215/2011 περί διαπίστωσης προσωπικού του Δήμου Αγιάς
10. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

     Ορίζουμε τους υπαλλήλους για τη συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών, της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης  «Καλυψώ»  -  ΝΠΙΔ  Δήμου  Αγιάς,  ως  εξής:
Α. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών του άρθρου 28 του ΕΚΠΟΤΑ
Τακτικά μέλη ορίζονται οι:

1. Μακροβασίλη Ζωή, ΠΕ οικονομικού-λογιστικού, βαθμός Ε, κλιμάκιο 2 
2. Γουργιώτης Δημήτριος, ΤΕ13 τεχνολόγων γεωπονίας, βαθμός Β, κλιμάκιο Βασικό
3. Μπαρτζώκα Αθανασία, ΠΕ6 αγρονόμων τοπογράφων μηχανικών, βαθμός Ε κλιμάκιο 1

με αναπληρωματικά μέλη
1. Λύγδα Βασιλική, ΤΕ3 πολιτικών έργων υποδομής, βαθμός Ε, κλιμάκιο 1
2. Ορφανουδάκη Βικτωρία, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 3
3. Σπυρούλη Φανή, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 1

ΑΔ 6/2015 σ. 1



Β. Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού προμηθειών και αξιολόγησης προμηθειών του 
άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ

Τακτικά μέλη ορίζονται οι:
        1. Μακροβασίλη Ζωή, ΠΕ οικονομικού-λογιστικού, βαθμός Ε, κλιμάκιο 2 
        2. Παπακώστας Δημήτριος, ΠΕ9 γεωπόνων, βαθμός Δ, κλιμάκιο 1
        3. Γουργιώτης Δημήτριος, ΤΕ13 τεχνολόγων γεωπονίας, βαθμός Β, κλιμάκιο Βασικό
με αναπληρωματικά μέλη τους

1. Σπυρούλη Φανή, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 1
2. Ορφανουδάκη Βικτωρία, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 3
3. Λύγδα Βασιλική, ΤΕ3 πολιτικών έργων υποδομής, βαθμός Ε, κλιμάκιο 1

Γ. Επιτροπή πρόσληψης προσωπικού
Τακτικά μέλη ορίζονται οι:

1. Ντελής Αλέξανδρος, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 3
2. Σπανός Ιωάννης, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 3

με αναπληρωματικά μέλη τους
1. Κούκα Ελένη, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Ε, κλιμάκιο 3
2. Πατσιαβούδη Θεοδώρα, ΠΕ διοικητικού-οικονομικού, βαθμός Ε, κλιμάκιο 1

Δ. Επιτροπή  παραλαβής εργασιών του άρθρου 67 ΠΔ 28/80
Τακτικά μέλη ορίζονται οι:

1. Σπανός Ιωάννης, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 3
2. Γώγος Γρηγόριος, ΠΕ οικονομικού, βαθμός Ε, κλιμάκιο 2

με αναπληρωματικά μέλη τους
1. Σπυρούλη Φανή, ΔΕ διοικητικού, βαθμός Γ, κλιμάκιο 1
2. Μπαρτζώκα Αθανασία, ΠΕ6 αγρονόμων τοπογράφων μηχανικών, βαθμός Ε κλιμάκιο 1

    Η παρούσα ισχύει μέχρι τροποποιήσεώς της 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την  
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 6/2015 σ. 2


